Annex 6. Estudi d’Arbrat. 

DOCUMENT 2: PRESSUPOST 

DOCUMENT 3: PLÀNOLS 

DOCUMENT 4: PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES 

13  PRESSUPOST 

El Pressupost d’Execució Material, inclosa la Seguretat i Salut, de l’Obra Mecànica ascendeix a la quantitat 
de NORANTA-TRES MIL CINC-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS. 

(93.594,08 € 

El Pressupost d’Execució Material, inclosa la Seguretat i Salut, de la Retirada del Fibrociment ascendeix a 
la quantitat de DINOU MIL CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS. 

(19.054,74 €) 

El Pressupost d’Execució Material, inclosa la Seguretat i Salut, de l’Obra Civil  ascendeix a la quantitat de